



Corepower ApS

Niels Jernes Vej 14, 9220 Aalborg

CVR-nr. 35 81 52 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2023.

Henrik Juul Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Corepower ApS
Niels Jernes Vej 14
9220 Aalborg

CVR-nr.: 35 81 52 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Heine Pedersen
Henrik Juul Pedersen

Direktion

Heine Pedersen, Adm. Direktør
Henrik Juul Pedersen, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i, at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 36.805 mod 34.655 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.871 mod 26.382 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	36.805	34.655
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	3.858	1.552
Andre finansielle indtægter	0	4
Øvrige finansielle omkostninger	-2.344	-2.393
Resultat før skat	38.319	33.818
Skat af årets resultat	-8.448	-7.436
Årets resultat	29.871	26.382
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	50.000
Disponeret fra overført resultat	-70.129	-23.618
Disponeret i alt	29.871	26.382

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		156.393	37.534
Deposita		5.940	5.940
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>162.333</u>	<u>43.474</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>162.333</u>	<u>43.474</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	41.550
Andre tilgodehavender		1.580	5.000
Periodeafgrænsningsposter		0	11.296
Tilgodehavender i alt		<u>1.580</u>	<u>57.846</u>
Likvide beholdninger		<u>207.579</u>	<u>223.840</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>209.159</u>	<u>281.686</u>
Aktiver i alt		<u>371.492</u>	<u>325.160</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		151.170	221.298
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	50.000
Egenkapital i alt		291.170	311.298
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		2.448	3.436
Anden gæld		77.874	10.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.322	13.862
Gældsforpligtelser i alt		80.322	13.862
Passiver i alt		371.492	325.160

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.
